. Vel dic q' interiectiōes sint. et bīnōi voces absconditā
voce solent p̄ferti.

Valde. a valid' dī. valde. p̄ valide. et p̄ syncopā. p̄ferti
sum p̄fisti.

Ec iij